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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2016

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PATOS

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 26542 WENDEL COSTA FERREIRA 9.3

2 23607 HOSANA DOS SANTOS LIMA 9.3

3 23267 VITÓRIA CRISTINA LEITE DE ARAÚJO 9.2

4 17415 KLEDSON PEREIRA GOMES 9.2

5 28178 KYVYA DAYSE ALVES DE MEDEIROS 9.2

6 19899 KAYRO DOS SANTOS ALMEIDA 9.2

7 6116 VICTOR DE LIMA ALVES BARBOSA 9.2

8 12792 ELIZA AUGUSTA DE CARVALHO NETA 9.2

9 23133 CAMILA GABRIELE COSTA MEDEIROS 9.1

10 20600 GABRIEL NUNES DO NASCIMENTO 9.1

11 27049 MANOELA BEZERRA DE LUCENA MEDEIROS 9.1

12 15643 ÊNIO DA SILVA MEDEIROS 9.1

13 12236 JOSÉ MYKAEL DA SILVA SANTOS 9.1

14 12380 EDIVÂNIA DIAS DE FARIAS 9.1

15 23608 JACIARA ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA 9.0

16 4114 MARIA IZABEL DOS SANTOS ARAÚJO 9.0

17 18877 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 9.0

18 19205 FRANCISCO WILLAME GOMES DE ARAÚJO 9.0

19 18097 CRISTIANE ALMEIDA BATISTA 9.0

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 26542 WENDEL COSTA FERREIRA 9.3

2 23267 VITÓRIA CRISTINA LEITE DE ARAÚJO 9.2

3 17415 KLEDSON PEREIRA GOMES 9.2

4 20600 GABRIEL NUNES DO NASCIMENTO 9.1

5 12380 EDIVÂNIA DIAS DE FARIAS 9.1

6 18097 CRISTIANE ALMEIDA BATISTA 9.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 23607 HOSANA DOS SANTOS LIMA 9.3

2 28178 KYVYA DAYSE ALVES DE MEDEIROS 9.2

3 6116 VICTOR DE LIMA ALVES BARBOSA 9.2

4 12236 JOSÉ MYKAEL DA SILVA SANTOS 9.1

5 4114 MARIA IZABEL DOS SANTOS ARAÚJO 9.0

6 18877 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 9.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8752 LUIZ FRANCISCO NETO 8.8

2 18843 ANNY CAROLYNE NUNES PEREIRA 8.4

3 21091 JACSON CLEBER CLEMENTINO DA SILVA 8.3

4 26355 SUZANA AIRES LUCENA 8.2

5 9373 ILANE NOBREGA DE LUCENA 8.0

6 18748 TAMARA LUSTOSA DA SILVA 8.0

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 6643 WANDERSON MARQUEE MORAIS 8.2

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12792 ELIZA AUGUSTA DE CARVALHO NETA 9.2

2 23608 JACIARA ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA 9.0

3 13356 FRANCISCA DAIÂNE LEITE SAMPAIO 9.0

4 7517 ELIAS MACEDO SANTOS 8.7

5 13144 AMANDA KELLE PEREIRA ALVES 8.4

6 14161 MARCOS DOMINGOS GALDINO 8.3

CURSO ELETROTÉCNICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 22604 KELLIANY LEITE ANGELIM 9.3

2 27419 DIEGO PAES DE BRITO 9.2

3 17486 RENATO DA COSTA SILVA 9.2

4 45 GISELLY RAMALHO DA SILVA 9.1

5 11531 CLEDINALDO LUCENA DE OLIVEIRA 9.1

6 15037 ERALDO GOMES MOREIRA JUNIOR 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

7 27328 NATÁLIA CASSIANO DA SILVA 9.0

8 25661 CARLOS ANTONIO DE SOUSA FILHO 8.9

9 9898 DANNILO MEDEIROS ITALIANO 8.9

10 26397 SEVERINO PROCOPIO NETO 8.8

11 3199 NATHAN LUCAS BATISTA 8.8

12 8485 JARBASVILAR MATIAS 8.8

13 7947 ARTHUR HANDERSON DA SILVA VIEIRA 8.8

14 12833 JAINE DE OLIVEIRA FORTUNATO 8.7

15 25532 FABIANO JUSTINO ALVES 8.7

16 11177 YONARA VITORIA FERREIRA DE SOUSA 8.7

17 27800 MARIA JANEILMA DE BRITO ALVES 8.7

18 27704 RENATA DE MEDEIROS LUCENA RIBEIRO 8.6

19 25660 MATHEUS ALVES FERNANDES 8.6

20 25309 JOÃO IRLAN VICTOR SOUZA DINIZ 8.6

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 25661 CARLOS ANTONIO DE SOUSA FILHO 8.9

2 9898 DANNILO MEDEIROS ITALIANO 8.9

3 7947 ARTHUR HANDERSON DA SILVA VIEIRA 8.8

4 25309 JOÃO IRLAN VICTOR SOUZA DINIZ 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 45 GISELLY RAMALHO DA SILVA 9.1

2 27800 MARIA JANEILMA DE BRITO ALVES 8.7

3 8162 ALEFFY RODRIGO CORDEIRO DE ARAÚJO 8.5

4 12896 FRANCISCA KARLA ALVES DE OLIVEIRA 8.3

5 21363 LUCAS PEREIRA JUSTINO 8.3

6 7725 DINAILSON MELO DE OLIVEIRA 8.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11177 YONARA VITORIA FERREIRA DE SOUSA 8.7

2 20538 LUCAS FERREIRA DA SILVA 7.8

3 23533 ALINE MORAES OLIVEIRA DA NÓBREGA 7.6

4 13885 FRANCISCO ALVES DA SILVA JUNIOR 7.6

5 26146 JEFFERSON FERREIRA ALVES 7.5

6 20253 ISAAC CARNEIRO NUNES DE LIRA 7.2
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Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12833 JAINE DE OLIVEIRA FORTUNATO 8.7

2 27542 FRANCISCO DE ASSIS COSTA DA SILVA 8.2

3 19153 JOSE WILSON MELLO DE SOUSA 8.2

4 23057 JAIANE DE OLIVEIRA FORTUNATO 7.9

CURSO MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 425 MILENNA DE OLIVEIRA ANDRÉ 9.6

2 13333 RUAN GONÇALVES FERREIRA 9.4

3 23184 MARIA STELLA MOTA MEDEIROS 9.2

4 14561 MARIA DA GUIA ARAUJO DOS SANTOS 9.1

5 5980 DIEGO FERNANDES DE ARAÚJO 9.0

6 23212 MARIA ESTELLA TORRES PEREIRA 8.9

7 14558 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 8.9

8 16866 RAYFF SIQUEIRA DE MEDEIROS 8.8

9 18399 ELVES LEONARDO COSTA DE MELO PIRES 8.8

10 20567 GABRIELLY FARIAS CANUTO 8.7

11 1655 GABRIEL MESSIAS DE ARAUJO PEREIRA 8.7

12 12490 RAFAEL MACIEL DE VASCONCELOS 8.7

13 12374 JESYEL DENNYS DOS SANTOS BEZERRA 8.7

14 13980 DANIEL MONTEIRO DA COSTA 8.6

15 15792 JOÃO LENNON BATISTA 8.6

16 29175 JOCIANO MENDES BANDEIRA 8.6

17 125 JOSÉ BATISTA DA SILVA NETO 8.6

18 28141 FRANCINARA GOMES CAVALCANTE 8.5

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23184 MARIA STELLA MOTA MEDEIROS 9.2

2 14561 MARIA DA GUIA ARAUJO DOS SANTOS 9.1

3 14558 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 8.9

4 18399 ELVES LEONARDO COSTA DE MELO PIRES 8.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 425 MILENNA DE OLIVEIRA ANDRÉ 9.6

2 1655 GABRIEL MESSIAS DE ARAUJO PEREIRA 8.7

3 12490 RAFAEL MACIEL DE VASCONCELOS 8.7

4 13980 DANIEL MONTEIRO DA COSTA 8.6

5 14252 JOSÉ DIEGO CAMPOS MARÇA 8.4

6 27795 ANTONIO ZACARIAS DA SILVA JÚNIOR 8.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20567 GABRIELLY FARIAS CANUTO 8.7

2 14912 LANNA PRISCILLA DO NASCIMENTO DIAS 8.4

3 9436 GILMARMIGUEL QUIRINO 8.2

4 14806 JANAILSON DE SOUSA 8.2

5 12364 FELIPPE NUNES MEDEIROS 8.1

6 7152 JOSÉ EVERTON LIRA DOS SANTOS 8.0

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19545 ANTÔNIO LUCENA DAMASCENA 7.2

2 7421 ADALBERTO FERREIRA DE ARAÚJO 6.9

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 16866 RAYFF SIQUEIRA DE MEDEIROS 8.8

2 12374 JESYEL DENNYS DOS SANTOS BEZERRA 8.7

3 25289 JOSELITO MACÊDO JUNIOR DE MENESES 8.2

4 4161 FRANCIMÁRIO CAMPOS DE AMORIM 8.2
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